HSBC PORTFOY HISSE SENEDI FONU HISSE SENDI YOGUN FON
01/12/2018 - 31/12/2018 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI. . o't ivee e enennenenennens
B) KURUCUNUN UNVANI. ...t ietennenrnnn
C) YONETICININ UNVANI.....'evenvnrennn
D) FON PAY SAYIST . .. ' ousrnnenenrnnns
E) FON TOPLAM DEGERI......ovvvrurrnnn.
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI......e0vvn.n.
G) FONUN KURULUS TARIHI...............
H) FONUN SURESI.....viiiiiiiiiinnnnnn

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI.......
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI......

F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL
KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanci Hisse
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri
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:0.
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37
98

333,812
341,132

Hisse Senetleri

Akbank

Ak Sigorta

Alcatel Teletas

Anadolu Cam

Anadolu Sigorta

Arcelik

Aselsan

BIM Birlesik Mag.A.S.
Dogan Holding

Enka Insaat ve San.A.S.
Eregli Demir Celik

Ford Otomotiv Sanayii A.S.
Garanti Bankasn

T.Halk Bankas1 A.S.

Hektas

Hirriyet Gazetecilik

T. Isbank(C)

Is Gayrimenkul Yvat.ort.
Ko¢ Holding

Koza Altin Isletmeleri A.S
Kardemir(D) Demir Celik A.S.
Migros Ticaret A.S.

odas Elektrik Urt.San.Tic.A.S
Petkim

Sabanci Holding A.S

T. Sise Cam

SEKERBANK

Sinpas GYO

Soda Sanayii A.S.

Turkcell Iletisim Hiz. A.S.
Tirk Hava Yollars

Tekfen Holding A.S

Tekfen Holding A.S

Tofas Oto Fabrikalaria
Turcas Petrol A.S.

Trakya Cam

100,000
200,002
100,001
5
15,000
45,000
7,000

0

1
150,000
560
92,000
55,000
75,000
0

10,000
0

0
14,000
1

35,000
130,001
0
30,000
1

0

1
100,000
119,000
80,000
45,001
5,000
12,000
1

1

686,002.
732,000.

5.
268,003.
21.
236,850.
1,083,600.
609, 000.
0.

4.
1,083,001.
28,000.
732,320.
386,100.
695,258.

45,300.
0

5.
718,200.
1

521,500.
248,301.
0.
225,602.
5.

0.

0.
710,003.
1,448,230.
1,288,802.
932,415.
103,600.
202,800.
1.

2.
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T.S.K.B. 350,001 283,501.
Tirk Telekominikasyon A.S. 150,000 585,000.
Tlpras 3,000 350,100.
UTker Gida San.veTic.A.S. 1 7
T.vakiflar Bank.T.A.O 160,000 624,000.
Yap1 Kredi Bankasi 100,001 160,000.
BPP

0 200,000 200,266.
FON PORTFOY DEGERI 15,187,810.

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

TUTAR &3]

Fon Portfoy Degeri 15,440,499.97 100.31
Nakit 19,792.61 .13
Alacaklar 74,750.00 .49
Tl Alacaklar 74,750.00 .49
T2 Alacaklar 0.00 .00
Temettu Alacaklari 0.00 .00
Halka Arz Avanslari 0.00 .00
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn 0.00 .00
valorlu Doviz Tutarlari 0.00 .00
Pesin Odenen Giderler 0.00 .00
vadeli Islem Alacaklar T1 0.00 00
vadeli Islem Alacaklar Tn 0.00 00
HS. Komisyon 1iade 0.00 00
Doviz Islemler TL Yikimlulikle 0.00 00
Odinc Islem Komisyon Karsil1i1g1 0.00 00
Opsiyon Sozlesmesi Alacaklari 0.00 00
Diger Alacaklar 0.00 00
Kurucudan Alacaklar 0.00 00
Banka Faizi 0.00 00
Ayrilan Ihtiyatlar 0.00 00
Diger varliklar 0.00 .00
Borclar 142,680.52 .93
T1 Borclar 103,937.52 .68
T2 Borclar 0.00 .00
Diger Borglar Toplam 3,837.73 .02
Diger Borglar 3,837.73 .02
Ayrilan Ihtiyatlar 0.00 .00
Odenecek vergi 0.00 .00
Hizmet Komisyonu 34,135.65 .22
Pay Geri Alis Borclar 0.00 .00
Stopaj Gider Karsiligi 0.00 .00
SPK Kayda Alma Ucreti 769.62 .01
vadeli Islem Borc¢lar T1 0.00 .00
vadeli IsTem Borclar Tn 0.00 00
VOB Nakit Borglar 0.00 .00
Opsiyon Prim Borcu T1 0.00 .00
Opsiyon Prim Borcu Tn 0.00 .00
FON TOPLAM DEGERI 15,392,362.06 100.00
V - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA GIDER

Giderler 34,308.46
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